Salate

kleiner gemischter Salat
Gemischter Salat mit Geflugel

Kleinigkeiten & Klassiker

Currywurst mit Pommes frites

Bauernfrihstiick
mit Schinkenwdrfeln und Gewurzgurke

2 Spiegeleier mit Bratkartoffeln

hausgemachtes Sauerfleisch m. Bratkartoffeln (ab Ostern!)

Baked Potatoes

- mit Sour Cream
- mit 2 Matjesfilets
- mit Geflugel

Fisch

Matjes ,Hausfrauen Art* m. Bratkartoffeln
Backfisch m. Pommes frites

.Meeresvariation®
m. frittierten Calamaris, Backfisch & Garnelen m. Knoblauchdip und Pommes frites

it Pommes frites oder Bratkartoffeln

Seelachsfilet, aus der Pfanne
Schollenfilet in Eihulle

Hamburger Pannfisch
Fischfilet in einer feinen Senfsauce

e

GASTSTATTE ZUM
TRAVESEGLER

6,50 €
11,50 €

8,50 €

12,50 €

10,50 €

16,50 €

8,50 €
13,50 €
13,50 €

15,50 €
17,50 €

17,50 €

16,50 €
19,50 €

19,50 €



Schvitzel

vom Schwein mit Pommes frites oder wmit Bratkartoffeln

~Wiener Art" 16,50 €
~Jager Art* 18,50 €
,Holstein“ mit 2 Spiegeleiern 19,50 €
,Hawaii“ m. Ananas und Kase tiberbacken 20,50 €

Fur die Kleinew wit deiver Uberraschumg

6 Chicken Nuggets mit Pommes frites 7,50 €

Kartoffelpuffer mit Apfelmus 7,50 €

“was Siikes

1 Kugel Vanilleeis 1,50 €
Vanilleeis mit Eierlikdr und Sahne 5,50 €
Eierpfannkuchen mit Bratapfel-Zimt-Fillung 6,50 €

m. Vanilleeis und Sahne

Gern richten wir auch Ihre Veranstaltungen aus!
Feste, Feiern, Jubiléden, Meetings, Versammlungen, Tagungen.

Wir bieten lhnen ein Catering mit allem, was dazu gehort.
Geschlossene Gesellschaften sind nach Absprache moglich.

Bitte rufen Sie einfach an oder mailen Sie uns!

Travesegler 0451 -39 34 72
Shirin Jirgens 0176-76 300 695
travesegler@outlook.de

e

GASTSTATTE ZUM
TRAVESEGLER



