<u>Salate</u>

"Meeresvariation"

...mit Pommes frites oder Bratkartoffeln

Seelachsfilet, aus der Pfanne

Fischfilet in einer feinen Senfsauce

Schollenfilet in Eihülle

Hamburger Pannfisch

kleiner gemischter Salat Gemischter Salat mit Geflügel	6,50 € 11,50 €
Kleinigkeiten & Klassiker	
Currywurst mit Pommes frites	8,50€
Bauernfrühstück mit Schinkenwürfeln und Gewürzgurke	12,50€
2 Spiegeleier mit Bratkartoffeln	10,50€
hausgemachtes Sauerfleisch m. Bratkartoffeln (ab Ostern!)	16,50€
Baked Potatoes - mit Sour Cream - mit 2 Matjesfilets - mit Geflügel	8,50 € 13,50 € 13,50 €
Fisch	
Matjes "Hausfrauen Art" m. Bratkartoffeln	15,50€
Backfisch m. Pommes frites	17,50€



m. frittierten Calamaris, Backfisch & Garnelen m. Knoblauchdip und Pommes frites

17,50€

16,50€

19,50€

19,50€

Schnitzel

vom Schwein mit Pommes frites oder mit Bratkartoffeln

"Wiener Art"	16,50 €
"Jäger Art"	18,50 €
"Holstein" mit 2 Spiegeleiern	19,50 €
"Hawaii" m. Ananas und Käse überbacken	20,50 €

Für die Kleinen mit kleiner überraschung

6 Chicken Nuggets mit Pommes frites	7,50 €	
Kartoffelpuffer mit Apfelmus	7,50€	

'was Süßes

1 Kugel Vanilleeis	1,50 €
Vanilleeis mit Eierlikör und Sahne	5,50€
Eierpfannkuchen mit Bratapfel-Zimt-Füllung m. Vanilleeis und Sahne	6,50€

Gern richten wir auch Ihre Veranstaltungen aus! Feste, Feiern, Jubiläen, Meetings, Versammlungen, Tagungen. Wir bieten Ihnen ein Catering mit allem, was dazu gehört.

Geschlossene Gesellschaften sind nach Absprache möglich.

Bitte rufen Sie einfach an oder mailen Sie uns!

Travesegler 0451 – 39 34 72 Shirin Jürgens 0176-76 300 695 travesegler@outlook.de

